
  

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 

 

 
VISTA    la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi  universitari”; 
 
 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 6897/2024 prot. n. 117355 del 12 luglio 2024, relativo al “Bando per 
l’accesso al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria 
LM-85 bis A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 7917/2024 prot. n. 131354 del 5 agosto 2024, relativo alla “Integrazione al 
Bando per l’accesso al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della 
Formazione Primaria LM-85 bis A.A. 2024/2025”; 

 

VISTE   le indicazioni ricevute dalla Coordinatrice del CdLM in Scienze della Formazione Primaria 
LM-85 bis, Prof.ssa Alessandra La Marca; 

 

 

                                                          DECRETA 
 

 
La Commissione per la valutatrice dei titoli per la prova di ammissione per l’accesso al Corso di 
Laurea Magistrale a ciclo unico in “Scienze della Formazione Primaria LM- 85 bis”, A.A. 
2024/2025, è così costituita: 
    Commissione 
    Prof.ssa La Marca Alessandra              Presidente 
    Prof.ssa Cappuccio Giuseppa                Componente 
    Prof.ssa Compagno Giuseppa                Componente 
    Prof.ssa D’Addelfio Giuseppina                Componente 
    Prof.ssa Anello Francesca                     Componente  
    Prof.ssa Ferrara Gabriella                     Componente supplente 
    Prof.ssa Di Martino Valeria                   Componente supplente 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-04T07:53:09+0000
	Massimo Midiri




